广东石油化工学院

批量集中采购合同

合同名称：广东石油化工学院壁挂式空调机(批量)电子卖场合同

合同编号：HT-2025-04402112

采购人（甲方）：广东石油化工学院

供应商（乙方）：广州超卓机电工程有限公司

合同金额(元)：2650.00

人民币大写：贰仟陆佰伍拾元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，并严格遵守《广东省省

级空调机批量集中采购项目》采购文件中的相关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

壁挂式空
调机(批量)

商品品牌:格力/GREE 
商品型号:KFR-
35GW/(35568)FNhAb-B1JY01 格
力 1.5P冷暖变频1级能效壁挂式空
调KFR-35GW/(35568)FNhAb-
B1JY01能效等级:一级

[...]

随机水管长度:3米
随机电源线长度:1.5米
颜色:白色
质保服务:1）质保期服务标准需包
含该产品出厂市价标准服务，同时
包括整机6年质保（含冷媒）。
2）5×8小时技术支持服务，2小时
电话响应，24小时内上门服务。
3）故障报修后2个工作日内解决问
题，产品2个工作日内不能修复的，
提供备机服务。 4）同一台机主要部
件（压缩机、蒸发器、主控板、冷
凝器）1个月内连续2次出现同一故
障时，须于2个工作日内无偿更换同
规格的设备。
制造商名称:珠海格力电器股份有限
公司

1 ¥2650.0000 ¥2650.00

合计 ¥2650.00 大写（人民币）: 贰仟陆佰伍拾元整

注：合同总金额为乙方提供货物并完成安装调试和其他质保期相关服务的全部含税价格。

二、配件、辅材及服务报价

规格（匹数）
1P～

1.5P 2P 3P 5P

连接管加长单价   85元/米   110元/
米

120元/
米

150元/
米

水管加长单价
  10元/米（软管）

18元/米（PVC硬管）
 25元/米（PVC硬管或PVC钢丝管加保温套管）

电源线加长单价 10元/米 15元/米 25元/米 30元/米
304不锈钢支架（材料厚度≥2MM，带2条横杆）单